
Brasserie Meat Me

STARTERS - ENTRÉES - VOORGERECHTEN

 MAINS - PLATS - HOOFDGERECHTEN

DESSERTS - DESSERTS – NAGERECHTEN

Butternut and coconut soup
Potage butternut-coco
Butternut- en kokossoep

Chocolate fondant with salted butter caramel
Fondant chocolat coeur caramel beurre salé  

Chocoladefondant met gezouten boterkaramel

Duck fillet with cherry sauce, 
potato croquettes, vegetables
Filet de canard sauce cerises, 
croquettes, légumes
Eendfilet met kersensaus, 
kroketten, groenten

Shrimp croquettes
Croquettes de crevettes
Garnaalkroketten

Dame Blanche

Cheesecake

Beef carbonnade, fries
Carbonnade de boeuf, frites
Carbonnade van rundvlees, frieten

Calamari alla Romana

Burger Italia
(cambozola, rucola, pesto)

Ricotta and basil ravioli 
Ravioles ricotta basilic
Ricotta-basilicumravioli

Pheasant pâté, onion confit
Pâté de faisan, confit d’oignon
Fazantenpaté, gekonfijte uien

€12

€7

€22

€17

€20

€16

€20

€15

€15

Menu

Garlic butter shrimp scampis
Scampis à l’ail 
Scampi’s met knoflook

€16

Beef steak, fries, vegetables, sauce
Pavé de boeuf, frites, légumes sauce au choix 
Biefstuk, frieten, groenten, saus naar keuze

Chicken wok with teriyaki sauce
Wok de poulet, sauce teriyaki
Wok van kip met teriyakisaus

€26

€18Caesar Salad 

Mushroom Risotto
Risotto de champignons
Risotto met champignons

Red mullet pasta (gremolata)
Pâtes aux rougets (gremolata)
Pasta van rode mul (gremolata)

€19

€18

€18


